14180 Lov-1: ?

14230 Kra-28: *In columbae specie.*

14270 Kra-28: *Tribus miraculis.*

14280 14280–14360 etc. Kra-28: >Epi*.

14281 Kra-166: *A Patre Unigenitus.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
14300	Epi	Oct	N	W	
14301	Epi	Oct	V	a	001434
14310	Epi	die2	N	R1	007314
14320	Epi	die2	N	V1	007314a
14330	Epi	die2	N	R2	007701
14340	Epi	die2	N	V2	007701a
14350	Epi	die2	N	R3	006981
14360	Epi	die2	N	V3	006981a
14370	Epi	die2	L	Ab	001205
14380	Epi	die2	V	Am	005411
14390	Epi	die3	N	R1	007112
14400	Epi	die3	N	V1	007112a
14410	Epi	die3	N	R2	006882
14420	Epi	die3	N	V2	006882a
14430	Epi	die3	N	R3	07777
14440	Epi	die3	N	V3	07777b
14450	Epi	die3	L	Ab	005391
14460	Epi	die3	V	Am	005331
14470	Epi	die4	N	RR	
14480	Epi	die4	L	Ab	001835
14490	Epi	die4	V	Am	005507
14500	Epi	die5	L	Ab	003503

14301 Kra-47: *Suffragia de sancta Maria ad matutinum, antiphona: Germinavit, ad vesperas antiphona: Rubum quem.*

14310 Responsoria dierum post Epiphaniam non habentur. Rubrica imponendi illa in Kra-1256 (Kra-32, Kra-166 similiter) inveniri potest: *Tria responsoria quolibet die, excepto primo, quod quidam non cantant.* Vide etiam comm. ad 13730.

14370 In fontibus Cracoviensibus, praeter Kra-32 et Kra-166, antiphonae in evangelium ad ferias post festum Epiphaniae sine speciali assignatione ad dies singulos occurrent. Vide Kra-1508: *Antiphonae hic subscriptae per octavam cottidie ordine hic posito dicantur ad Benedictus et ad Magnificat.* In Cas-1 antiphonae sequentes omittuntur: *Vidimus stellam, Venient ad te, Lux de luce.*
Kra-28: *Istae antiphonae dicendae sunt per octavam ad vesperas et ad matutinum: A1 Ab oriente venerunt A2 Videntes stellam A3 Lux de luce A4 Stella quam viderant A5 Admoniti magi A6 Tria* →

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
14300	>Epi	#
14301	Ante luciferum genitus	#
14310	Omnes de Saba*	#
14320	Reges Tharsis*	#
14330	Stellam quam viderant*	#
14340	Et intrantes domum*	#
14350	Interrogabat magos*	#
14360	Magi veniunt... inquirentes*	#
14370	Ab oriente magi venerunt	#
14380	Vidimus stellam	#
14390	Magi veniunt... Jerosolymam*	#
14400	Vidimus enim stellam*	#
14410	Illuminare illuminare*	#
14420	Et ambulabunt gentes*	#
14430	Tria sunt munera*	#
14440	Salutis nostrae auctorem*	#
14450	Videntes stellam	#
14460	Venient ad te	#
14470	>Epi	#
14480	Caeli aperti sunt	#
14490	Vox de caelo	#
14500	Johannes quidem clamabat	#

→ sunt munera A7 Vox de caelis A8 Bapizat miles A9 Super ripam Jordanis A10 Pater de caelis A11
Baptizatur Christus.

14380 Kra-32: *Tria sunt munera.*